
 ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.6.2021 

Wójta Gminy Goszczyn 

z dnia 25 stycznia 2021r. 

 

w sprawie powołania gminnego koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2004r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 

1398) oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego nr WNP-III.021.1.2021 z dnia 14 stycznia 2021r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Panią Magdalenę Krzosek – Inspektora ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia 

Urzędu Gminy w Goszczynie – na koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

zwaną dalej „ koordynatorem”. 

§ 2 

Do zadań koordynatora należy: 

1. Organizacja transportu dla osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w szczególności: 

a) osób niepełnosprawnych tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 

znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z ww. schorzeniami , 

b) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 

w samodzielnym dotarciu do najbliższego  miejscu zamieszkania punktu szczepień, 

2. Organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 

szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

3. Rozliczania, nie częściej niż raz w miesiącu, wykorzystywanych środków transportowych w 

celu uzyskania zwrotu poniesionych nakładów finansowych przez Gminę Goszczyn na 

realizację zadania zleconego przez Wojewodę Mazowieckiego. 

4. Udzielanie informacji o szczepieniach. 

5. Współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi w Gminie Goszczyn. 

6. Współpraca z instytucjami państwowymi i samorządowymi w zakresie realizacji Narodowego 

Programu Szczepień przeciw COVID-19. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Goszczyn. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

/-/ Waldemar Kopczyński 


